
Ośiood' f’o!:»oaj' Społecznej 
ni. Kornej! f :•: .;r -rlowej JA

43.1'. .i
tel./‘ax 77 433 67 4fc, tei. 433 35 16

Zarządzenie Nr 20/2016 

z dnia 21.06.2016r.

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej naboru na wolne stanowiska pracy, stanowiska 
urzędnicze w tym kierownicze urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nysie:

- referent pełniący funkcję koordynatora projektu

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014r. , poz. 1202) oraz na podstawie § 4 Regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nysie, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 30/2015 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie z dnia 14 września 2015r. w sprawie 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nysie w związku z naborem na stanowisko 
urzędnicze zarządzam co następuje:

§1

Powołać Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1. Daniela Dybek
2. Kamila Ferdyn
3. Marta Czuczman
4. Janina Klimas

5. Iwona Salska

- dyrektor przewodniczący
- z-ca dyrektora członek
- kierownik Działu Środowiskowego członek
- kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych

członek
- specjalista ds. Kadr sekretarz Komisji

§2

Komisja działa od dnia 21.06.2016r. do dnia zakończenia procedury naboru na w/w wolne 
stanowisko pracy.

§3

D Y R E K T O R  
Ośrodka Po t / yty Społscmej

Daniełt/Dybek

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.06.2016r.


